CâmaraE¥TXDnoícDíoPEas]p[qRe[eT::fNrT°ocanári°
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 096/2018

Excelentissimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal,  de  Pedro  Canário
Estado do Espirito Santo.

L

^

0 Vereador OTÁVIO LIMA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  anigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de   Governo,   para   as   seguintes   providências:   Oue   sejam
enviados  toclos -os  esforços,  para  realizar  reparo  necessário  nos  poste  de
iluminação pública em volta da lagoa Augusto Ruschi.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo consertar os postes de iluminação pública que
estão   sem  funcionar  em   volta   da   lagoa  Augusto   Ruschi,   melhorando   assim   a
visibilidade  dos  munícipes  que  usam  aquela  área  para  praticar exercicios  físicos  a
noite.

rio, Estado do Espirito Santo.SaiadassessõesdacâmaraMunicipaldepe9r£.ç:ÊE9rio,_Estado_dç

^..  ,``  ,.J,.      r,'i   u   Í\j   !   C   i   P  A  L

í` L   , ' i _ : ,-.-.-J  C ,.J ,.: ,.\ :: : r,

1gff3_Protccolo Ger3!

'P

í\jc

R 0 T 0 C 0 L I S 1  i\

1: Z;Á4  #|r é çC3ézz4áí
OTÁVIO LIMA DOS SANTOS

Vereador

Em 12 de Julho de 2018.

çêp23Emçffibotmail.cQLm_-Tel./Fax(o27)3764-2226-CNPJ27.559.947/oooi-93
RüaDr.WashlrmmdaSmaiSm-BafmNo`ioHorizonte-PEEN`OCANÁRIO(ES)-CEPZ9.970"